
 

 

 Samolotowo – autokarowa 
pielgrzymka  

w ROKU ŚWIĘTYM do 

WŁOCH 
Termin: 23 -30.05 2025 

 
 

Watykan – Rzym – Orvieto – Turyn –Madonna della 
Corona 

 
 
 

DZIEŃ 1 (piątek 23.05.2025): Zbiórka w Zabrzu i przejazd autokarem na lotnisko Balice  
w Krakowie. Odprawa bagażowo-biletowa i przelot do Rzymu. Przejazd autokarem do 
Bazyliki św. Pawła za murami (Msza Św.). Przyjazd do hotelu w okolicach Rzymu, 
obiadokolacja i nocleg (1). 
 

DZIEŃ 2 (sobota 24.05.2025): Po śniadaniu przejazd do Rzymu i Msza Sw. oraz zwiedzanie Katakumb (groby 
pierwszych męczenników). Nawiedzenie Bazyliki św. Jana na Lateranie (przejście przez bramę), Baptysterium, Święte 
Schody. Wieczorem powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 
 

DZIEŃ 3 (niedziela 25.05.2025):  
Po śniadaniu przyjazd na Watykan i udział w Modlitwie Anioł Pański z udziałem Ojca Świętego. Zwiedzanie Bazyliki 
św. Piotra (przejście przez bramę), nawiedzenie grobu św.  Jana Pawła II oraz papieża Benedykta XVI. Msza Św. w 
jednym z Kościołów. Następnie spacer wzdłuż Tybru, mijając okazały Zamek Archanioła Michała, Pałac 
Sprawiedliwości dochodzimy do Placu Navona, Panteonu - miejsca spoczynku królów włoskich oraz Rafaela. 
Wieczorem powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg (3). 
 

DZIEŃ 4 (poniedziałek 26.05.2025):  
Po śniadaniu przejazd na dalsze zwiedzanie Rzymu: Plac Wenecki z Monumentalnym  „Ołtarzem Ojczyzny”, Forum 
Trajana ze słynną kolumną, Kapitol, Forum Romanum - serce starożytnego miasta, Więzienie Mamertyńskie, Łuk 
Konstantyna oraz Koloseum (z zewnątrz). Nawiedzenie Bazyliki Santa Maria degli Angeli (Matki Bożej Anielskiej), 
przejście przez bramę. Wieczorem powrót do hotelu – obiadokolacja i nocleg (4). 
 

DZIEŃ 5 (wtorek 27.05.2025):  
Po śniadaniu przejazd autokarem w kierunku Turynu. Przed południem przyjazd do Orvieto, spacer po położonym  
na wulkanicznym wzgórzu miasteczku słynącym z najpiękniejszej w regionie Katedry – Duomo di Orvieto (La Basilica 
Cattedrale di Santa Maria Assunta) – Msza Św. Orvieto to również miejsce, w którym narodziła się tradycja 
obchodzenia Święta Bożego Ciała w związku z mającym nieopodal miejsce Cudem Eucharystycznym z 1263 r. 
Wieczorem obiadokolacja i nocleg w hotelu w okolicach Turynu (5).  
 

DZIEŃ 7 (środa 28.05.2025):  
Po śniadaniu przyjazd do Turynu, stolicy Piemontu i spacer po historycznym centrum. Nawiedzenie renesansowej 
XV-wiecznej katedry Św. Jana Chrzciciela – patrona miasta, gdzie od 1578 roku przechowywany jest słynny Całun 
Turyński – niezwykły wizerunek umęczonego i ukrzyżowanego Chrystusa. Całun okresowo udostępniany jest do 
publicznej czci wiernych. Codziennie można podziwiać w katedrze dokładną fotografię całunu. My tego dnia mamy 
niebywałą okazję obejrzenia oryginalnego Całunu. W międzyczasie zwiedzanie: Plac Karola, Pałac Carigiano, 
Bazylika Matki Bożej Wspomożenia Wiernych (relikwie św. Jana Bosco oraz jego ucznia św. Dominika Savio) Msza 
Św. Powrót do hotelu w okolicach Turynu, obiadokolacja i nocleg (6).  
 
 



 

 

Cena:  1200 PLN + 650 EUR /os.   

 
 
 
 
 

DZIEŃ 8 (czwartek 29.05.2025):  
Po śniadaniu przejazd do Spiazzi, gdzie znajduje się położone nad doliną Adygi, niemalże przyklejone do skały na 
wysokości 700 m n.p.m., sanktuarium Madonna della Corona na górze Monte Baldo (Msza Św.). To ważne miejsce 
pielgrzymkowe w 1988 r. odwiedził papież Jana Pawła II. Dalsza podróż powrotna przez Włochy, Austrię i Czechy.  
 

DZIEŃ 9 (piątek 30.05.2025):  
Przyjazd na miejsce i zakończenie pielgrzymki we wczesnych godzinach porannych (ok. 4:00).  
 

 
 

 
 
 
 
CENA ZAWIERA: 
 Transfer autokarem z miejsca zbiórki na lotnisko 
 Przelot samolotem na do trasie Kraków – RZYM, opłaty lotniskowe, bagaż zasadniczy 20 kg,  mały bagaż 

podręczny 
 Transport komfortowym autokarem 
 6 noclegów w hotelach*** – pokoje 2- i 3–osobowe z łazienkami, 
 6 śniadań (bufet) i 6 obiadokolacji 
 Opieka pilota wycieczek zagranicznych 
 Rezerwacje Mszy Św. - każdego dnia przewidziany jest czas na Mszę Świętą 
 Ubezpieczenie KL  i NNW (zawiera również ubezpieczenie od chorób przewlekłych) 
 Składka na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny 
 

CENA NIE ZAWERA: 
 Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat za przewodników miejscowych, słuchawki, opłaty turystyczne 

związane  
z realizacją programu –  150eur/os.  ( zbierane w autokarze) 

 Wydatków własnych, posiłków nie wymienionych w programie  
 
 

UWAGA: Dokumenty potrzebne w podróży – dowód osobisty lub ważny paszport 

 
 
 


